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ЗАКОН  ЗА ИЗМЕНИ НА ЗАКОНОТ ЗА ШУМИТЕ 
Објавен во “Сл. весник на РМ” бр. 7/2000 од 01.02.2000 год. 

 
 

 Член 1 
Во Законот за шумите (“Службен весник на Република Македонија” 

број 47/97), членот 37 се менува и гласи: 
Забрането е вршење на сеча државна шума од страна на физички 

лица заради препродажба.  
Министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство ќе го 

препише начинот на сеча на државна шума од страна на физички лица, 
заради обезбедување на сопствени потреби.” 

 
 Член 2   

Членот 87 се брише. 
 

Член 3 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

“Службен весник на Република Македонија”. 
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